
CR202003

HORA

10:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 675 IM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 15-dic.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 14''

2 901 IM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 19''

3 694 IM SM5859 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 24''

4 680 IM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 26''

5 686 IM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 33''

6 672 IM SM5856 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 35''

7 879 IM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 40''

8 1615 IM SM7383 MIGUEL CANTARERO BARREDA 30-mar.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 43''

9 35 IM SM6415 MIGUEL AGUIRREZABAL GUTIERREZ 16-sep.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 46''

10 711 IM SM5824 BERNARDO DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ 1-abr.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 47''

11 557 IM SM5136 ALEX IBAÑEZ DE PABLO 15-nov.-07 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 6' 47''

12 30 IM SM5793 BRUNO SALCINES SOTO 20-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 48''

13 652 IM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 49''

14 26 IM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 6' 50''

15 31 IM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 16-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 51''

16 525 IM SM221 PAULINO GOMEZ CABRILLO 28-ago.-08 CD COSTA DE AJO 6' 57''

17 872 IM SM7504 DANIEL CRESPO MAZA 4-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 58''

18 474 IM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 7' 01''

19 411 IM SM5448 JORGE DOMINGUEZ LECHOSA 23-jul.-08 VILLA DE CABEZON 7' 02''

20 520 IM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 CD COSTA DE AJO 7' 04''

21 697 IM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 13''

22 869 IM SM7517 JAIRO CAVADA ALONSO 20-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 13''

23 880 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 16''

24 151 IM SM7440 ADRIAN VILLEGAS OLIVARES 30-jul.-08 CARBONERO CASTRO 7' 16''

25 950 IM SR2275 IKER HERAS CARBAJO 17-jul.-07 CD LIEBANA 7' 17''

26 256 IM SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 6-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 20''

27 25 IM SM4871 PABLO WHITE ESCARDA 26-ago.-07 BM ATLETICO COLINDRES 7' 22''

28 412 IM SM334 MARCO DEL RIO ANDRES 12-may.-08 VILLA DE CABEZON 7' 23''

29 22 IM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 7' 24''

30 906 IM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 26''

31 515 IM SM6365 RUBEN REGATO MOVELLAN 22-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 7' 28''

32 128 IM SR126 ENOL MORO MESA 19-ago.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 29''

33 336 IM SM5952 MIKEL GOMEZ LARRINAGA 10-oct.-08 CARBONERO CASTRO 7' 30''

34 470 IM SM5578 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ 7-dic.-08 REINOSA RUNNING 7' 32''

35 285 IM SM7197 AARON OSUNA VARILLAS 3-ago.-08 PIELAGOS 7' 34''

36 165 IM SM4975 IMANOL GARCIA BECERRO 16-dic.-07 CARBONERO CASTRO 7' 42''

37 907 IM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 43''

38 510 IM SM7472 DIEGO CADELO PRIETO 16-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 7' 58''

39 197 IM SM4840 MANUEL LIRON CAVADAS 29-dic.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 06''

40 558 IM SM5872 BRYAN GONZALEZ OSORIO 19-dic.-08 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 8' 11''

41 108 IM SM7005 JOSE MARIA PRIETO RODRIGUEZ 27-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 16''

42 881 IM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 17''

43 505 IM SM6350 EDUARDO CRUZ GUTIERREZ 24-sep.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 8' 20''

44 513 IM SM7494 JORGE VALLEJO PALACIO 15-may.-07 CDE ATLETISMO TRASMIERA 8' 21''

45 888 IM SM6441 ALEJANDRO MORAN LOPEZ 19-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 22''

46 301 IM SM5922 MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 PIELAGOS 8' 28''

47 898 IM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 8-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 31''

48 908 IM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 33''

49 514 IM SM7483 CRISTIAN ROLDAN ALLENDE 4-nov.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 8' 39''

50 942 IM SM1 DIEGO NORIEGA GARCIA 18-ago.-08 CA POLANCO - SOLVAY 8' 40''

51 360 IM SM6796 JOEL CRUZ AMOR 11-sep.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 59''

52 674 IM SM5586 ALEJANDRO RAMOS BASTERRECHEA 22-oct.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 17''

53 561 IM SM7459 NICOLAS DIAZ BLANCO 29-dic.-07 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 9' 51''

54 560 IM SM792 KEVIN CASTAÑEDA OLIVEIRA 14-ago.-08 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 9' 54''

1.700 m.

XXV CROSS REAL VALLE DE PIÉLAGOS / II CTO. CANTABRIA MÁSTER DE CROSS POR CLUBES

Lugar y fecha Liencres (Piélagos), 26 de enero de 2020

Organiza PIÉLAGOS

Infantil Masculino (Sub14)
CATEGORÍA DISTANCIA

ACTA - CR202003

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Competición



CR202003

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 192 IF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 23''

2 101 IF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 36''

3 118 IF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 36''

4 232 IF SM5552 INES BLANCO EMBIL 12-feb.-08 DENTAL DAVILA GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 6' 47''

5 210 IF SM7433 MARINA QUINTANA CEBALLOS 1-ago.-08 DENTAL DAVILA GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 6' 48''

6 520 IF SM6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 9-sep.-08 CD COSTA DE AJO 6' 52''

7 508 IF SM6322 MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 59''

8 87 IF SM6890 SOFIA SANZ BARROSO 16-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 02''

9 99 IF SM5662 LAURA SAN JOSE MOLINERO 3-sep.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 05''

10 169 IF SM4891 SOFIA RIVAS LANDA 6-abr.-07 CARBONERO CASTRO 7' 07''

11 394 IF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 14''

12 84 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 21''

13 36 IF SM6412 ESTELA ORTIZ SAN ROMAN 13-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 7' 22''

14 479 IF SR1919 PAULA DIAZ SALAZAR 28-ago.-08 REINOSA RUNNING 7' 23''

15 679 IF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 23''

16 718 IF SM7457 CARLA CABELLO CAMPUZANO 24-dic.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 25''

17 293 IF SM6211 ANA PRIETO CANO 30-sep.-07 PIELAGOS 7' 25''

18 711 IF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 26''

19 866 IF SM7506 ANGELA ALGORRI RUIZ 9-mar.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 32''

20 947 IF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18-ene.-07 CA POLANCO - SOLVAY 7' 33''

21 692 IF SM7393 CLAUDIA GONZALEZ MARCOS 20-jul.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 35''

22 113 IF SM6871 SARA LOPEZ REVUELTA 15-oct.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 35''

23 31 IF SM5829 CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov.-08 BM ATLETICO COLINDRES 7' 36''

24 651 IF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 36''

25 726 IF SM6665 CARLOTA VUELTA IZQUIERDO 7-dic.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 37''

26 217 IF SM5551 ELISA CAMACHO LOPEZ 26-abr.-08 DENTAL DAVILA GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 7' 40''

27 908 IF SM5725 PAULA HERNANDEZ LOPEZ 2-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 41''

28 291 IF SM6007 JULIA CANAL GORDALIZA 7-ago.-07 PIELAGOS 7' 42''

29 338 IF SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30-dic.-08 CARBONERO CASTRO 7' 44''

30 309 IF SM7208 ISABEL SAN EMETERIO VIDAL 24-ago.-08 PIELAGOS 7' 45''

31 280 IF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 PIELAGOS 7' 46''

32 524 IF SM6292 SOLANGE LOLI ZAMOTAI 24-mar.-07 CD COSTA DE AJO 7' 47''

33 392 IF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 48''

34 341 IF SM5711 NAIA RUIZ GOROSTIZA 22-jun.-08 CARBONERO CASTRO 7' 49''

35 470 IF SM6030 ELISA MARCHENA GONZALEZ 12-jun.-07 REINOSA RUNNING 7' 49''

36 318 IF SM5040 DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 31-oct.-07 PIELAGOS 7' 50''

37 133 IF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 53''

38 379 IF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 57''

39 965 IF SM6156 LUCIA ORTIZ PASTOR 11-nov.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 7' 57''

40 680 IF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 00''

41 190 IF SM6398 AYALA CORCUERA PEREZ 15-jul.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 01''

42 29 IF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 8' 01''

43 507 IF SM7411 VICTORIA FERNANDEZ RUIZ 30-dic.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 8' 02''

44 157 IF SM7535 NEREA ZARRAONANDIA PEREZ 22-may.-07 CARBONERO CASTRO 8' 03''

45 323 IF SM404 SOFIA DE MARIA SANCHEZ 8-oct.-08 PIELAGOS 8' 08''

46 135 IF SM6751 JOANE ABRISKETA RENEDO 7-ago.-07 CARBONERO CASTRO 8' 11''

47 722 IF SM5419 ALBA GONZALEZ BENGOCHEA 20-oct.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 8' 12''

48 301 IF SM5565 GRACIELA RODRIGUEZ CASAL 8-feb.-07 PIELAGOS 8' 18''

49 48 IF SM7225 PAULA GUTIERREZ CARRERAS 12-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 8' 18''

50 554 IF SM7438 SANDRA HARO GALNARES 28-may.-08 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 8' 19''

51 391 IF SM5244 PAULA DIAZ ALVAREZ 7-jun.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 20''

52 659 IF SM7301 DANIELA ALONSO TORRE 5-nov.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 22''

53 949 IF SM6144 ANDREA IBAÑEZ GARCIA 1-dic.-08 CA POLANCO - SOLVAY 8' 23''

54 344 IF SM5378 ANGELA VAZQUEZ PINEDA 22-ago.-08 CARBONERO CASTRO 8' 24''

55 951 IF - SIN DATOS - - 8' 24''

56 953 IF SR2278 LARA MIER GARCIA 8-dic.-07 CD LIEBANA 8' 25''

57 482 IF SR1910 ANE IGLESIAS ARGÜESO 17-nov.-08 REINOSA RUNNING 8' 26''

58 343 IF SM5355 GENZEBECH SANTA COLOMA RUIZ 18-sep.-08 CARBONERO CASTRO 8' 32''

59 359 IF SM97 KATHERINE EDURNE DE LA PEDRAJA CAHILL 27-dic.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 38''

60 912 IF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 40''

61 667 IF SM446 LAURA SAN EMETERIO GONZALEZ 29-nov.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 41''

62 47 IF SM7227 ALBA SANCHEZ MADRAZO 3-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 8' 43''

63 966 IF SM7044 MARIA DA COSTA FERNANDEZ 1-sep.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 8' 50''

64 35 IF SM6414 CARLOTA RUGAMA GOMEZ 22-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 8' 53''

65 356 IF SM121 GABRIELA MARTINEZ MARTIN 3-mar.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 54''

66 317 IF SM6595 LARA OREJA CORIA 7-nov.-08 PIELAGOS 8' 54''

67 934 IF SM7329 DEVA SAMANO LABRADOR 22-abr.-08 CA POLANCO - SOLVAY 9' 04''

68 512 IF SM6741 MARIA GARCIA ARIAS 10-ago.-07 CDE ATLETISMO TRASMIERA 9' 06''

69 324 IF - SIN DATOS - - 9' 07''

70 890 IF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 09''

71 117 IF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 11''

72 483 IF SR1917 CLAUDIA GONZALEZ FERNANDEZ 12-oct.-08 REINOSA RUNNING 9' 21''

73 881 IF SM7048 LAURA IZQUIERDO GALLEGO 7-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 38''

74 521 IF SM6883 MARINA RUIZ PULGAR 26-jun.-07 CD COSTA DE AJO 9' 39''

75 725 IF SM6578 LUCIA CASTAÑEDA AROZAMENA 1-may.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 9' 56''

76 488 IF SM7053 BETANIA DE LOS ANGELES YSERTE ROMERO 27-jul.-08 REINOSA RUNNING 10' 22''

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino (Sub14) 1.700 m.



CR202003

HORA

10:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 91 AM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 57''

2 726 AM SM5823 FRANCISCO JAVIER DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ15-ene.-09 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 03''

3 968 AM SM6173 HUGO GONZALEZ LOPEZ 5-may.-09 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 05''

4 70 AM SM7396 MARIO ZAVALA ESTEVE 21-jul.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 13''

5 418 AM SM7079 ALVARO SERVULO GOMEZ FERNANDEZ 29-sep.-09 VILLA DE CABEZON 4' 15''

6 529 AM SM6882 RAUL DE MIGUEL GÜEMES 8-ago.-09 CD COSTA DE AJO 4' 16''

7 27 AM SM6416 FRANCISCO AGUIRREZABAL GUTIERREZ 21-abr.-10 BM ATLETICO COLINDRES 4' 16''

8 117 AM SM7087 GABRIEL TAZON FERNANDEZ 14-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 20''

9 116 AM SM96 JAKUB PIENKO 29-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 21''

10 717 AM SM7468 DAVID GARCIA GONZALEZ 24-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 23''

11 687 AM SM7302 ERIC MAZA HONTAVILLA 23-jul.-09 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 23''

12 30 AM SM6413 RAUL VALLE VIVANCO 19-sep.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 24''

13 923 AM SM6059 ALVARO GONZALEZ RUIZ 5-sep.-09 CA POLANCO - SOLVAY 4' 24''

14 398 AM SM5893 MARIO RIOS HERRERO 28-dic.-09 VILLA DE CABEZON 4' 25''

15 659 AM SM6719 ADRIAN SAINZ-PARDO VIVAS 18-dic.-09 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 26''

16 875 AM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 29''

17 168 AM SM7013 LUCAS LOBATO CARRETON 30-sep.-10 CARBONERO CASTRO 4' 30''

18 337 AM SM6561 JORGE ISLA DIAZ 10-nov.-09 CARBONERO CASTRO 4' 32''

19 78 AM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 34''

20 508 AM SM6803 LARO GAGO DE PABLO 8-oct.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 34''

21 83 AM SM6315 MANUEL CAYON CRUZ 10-jun.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 35''

22 387 AM SM7537 LUCAS DIEZ DE VELASCO ARENAZA 7-may.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 35''

23 378 AM SM7538 MARIO DIEZ DE VELASCO ARENAZA 4-mar.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 36''

24 419 AM SM7334 BRUNO FRANCO MAESTEGUI 18-feb.-10 VILLA DE CABEZON 4' 38''

25 695 AM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 40''

26 340 AM SM7491 ADRIAN GUTIERREZ PAJARES 11-ago.-09 CARBONERO CASTRO 4' 43''

27 509 AM SM6779 ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ 25-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 45''

28 713 AM SM6579 MAURO GONZALEZ FERNANDEZ 17-abr.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 46''

29 306 AM SM6333 JAIME CANTERA ELGUERO 4-jul.-10 PIELAGOS 4' 51''

30 319 AM SM6616 MARCO RODRIGUEZ CASAL 22-jun.-10 PIELAGOS 4' 55''

31 303 AM SM5924 PABLO GALENDE GARCIA 31-may.-09 PIELAGOS 4' 56''

32 728 AM SM7473 ALONSO PEREZ RUIZ 3-nov.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 56''

33 59 AM SM7583 ADRIAN OCHOA SANCHEZ 19-abr.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 59''

34 119 AM SM6461 ISMAEL TADLI ABKHOUCH 18-jun.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

35 297 AM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 PIELAGOS 5' 03''

36 112 AM SM6457 HUGO ABELLAN PINEDA 10-ene.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 06''

37 913 AM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 06''

38 872 AM SM7007 MARCOS GONZALEZ MARTINEZ 16-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 12''

39 865 AM SM7516 ADRIAN CAVADA ALONSO 25-ene.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

40 369 AM SM6743 JAVIER VAZQUEZ VILLAVERDE 19-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 17''

41 517 AM SM6784 CARLOS VIAL DIEZ 20-abr.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 20''

42 111 AM SM98 ALEJANDRO KOZIK SERRANO 15-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 20''

43 365 AM SM7536 NICOLAS ROJO IÑIGO 29-mar.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 21''

44 166 AM SM7008 ANGEL GARCIA BECERRO 19-dic.-10 CARBONERO CASTRO 5' 27''

45 506 AM SM6782 VICTOR REY CARRASCO 22-ene.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 28''

46 393 AM SM166 ANDRES CABRERO DIAZ-MERRY 9-jul.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 30''

47 164 AM SM6822 DANIEL CORTES GARCIA 14-abr.-10 CARBONERO CASTRO 5' 33''

48 289 AM SM7200 LEO GARCIA URIBE 26-abr.-09 PIELAGOS 5' 36''

49 257 AM SR179 DANIEL COBO GOMEZ 5-mar.-09 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 40''

50 305 AM SM7168 HUGO GUTIERREZ RODRIGUEZ 1-ene.-10 PIELAGOS 5' 41''

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

DISTANCIA

Alevín Masculino (Sub12) 1.100 m.
CATEGORÍA



CR202003

HORA

10:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 381 AF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 05''

2 526 AF SM6885 ADRIANA ARGOITIA IGUAL 14-ene.-09 CD COSTA DE AJO 4' 10''

3 376 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 12''

4 388 AF SM5845 MARINA FUENTES POLANCO 10-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 13''

5 301 AF SM7204 CECILIA EXPOSITO CASTRO 6-abr.-09 PIELAGOS 4' 19''

6 673 AF SM6755 IZARA GOMEZ VILLEGAS 16-abr.-09 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 20''

7 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 21''

8 276 AF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 PIELAGOS 4' 22''

9 690 AF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 23''

10 340 AF SM7490 ALBA GUTIERREZ PAJARES 11-ago.-09 CARBONERO CASTRO 4' 24''

11 728 AF SM5815 CAROLINA GONZALEZ QUIJANO 14-nov.-09 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 25''

12 370 AF SM6329 LAURA ARCE CAVERO 29-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 28''

13 95 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 28''

14 152 AF SM7492 AITANA DE VALLES DELGADO 23-abr.-10 CARBONERO CASTRO 4' 29''

15 717 AF SM6543 ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 31''

16 508 AF SM6323 MAYA SANZ PLACHTA 7-nov.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 32''

17 528 AF SM6924 MARTA LLAMA LAVIN 1-dic.-09 CD COSTA DE AJO 4' 32''

18 163 AF SM6565 SARA MACIAS HIGUERAS 24-mar.-10 CARBONERO CASTRO 4' 33''

19 76 AF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 34''

20 505 AF SM6349 ISABEL CRUZ GUTIERREZ 11-ago.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 37''

21 385 AF SM16 IRIS VALLINA FLORES 20-ago.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 40''

22 142 AF SM7417 IRENE ARIAS SANZ 23-jun.-09 CARBONERO CASTRO 4' 41''

23 895 AF SM6388 AROA CACHON VILA 30-jul.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 42''

24 384 AF SM6814 VERONICA LASTRA ANUARBE 4-mar.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 43''

25 516 AF SM7482 OLIVIA BERNHARDT KOCHMANN 6-ago.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 43''

26 527 AF SM6291 JULIA ALONSO LOPEZ 13-sep.-09 CD COSTA DE AJO 4' 44''

27 27 AF SM5798 SAELIA VIÑAS LASTRA 23-feb.-09 BM ATLETICO COLINDRES 4' 44''

28 117 AF SM6480 LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 45''

29 141 AF SM6957 ANE ARRIANDIAGA ADRIAN 12-mar.-09 CARBONERO CASTRO 4' 45''

30 111 AF SM6872 MARTINA VILLATE GILSANZ 16-mar.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 46''

31 698 AF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 46''

32 473 AF SM7055 AZAHARA VALLEJO ROBLES 31-ago.-10 REINOSA RUNNING 4' 47''

33 305 AF SM7207 IRENE QUIJADA FERNANDEZ 5-feb.-09 PIELAGOS 4' 47''

34 695 AF SM430 JULIA REVUELTA VILLARREAL 24-ene.-10 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 47''

35 110 AF SM6454 SARA RODRIGUEZ HERRERO 23-jul.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 48''

36 121 AF SM218 SAYURI SARO SAINZ 15-may.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 49''

37 119 AF SM7015 JANA MONASTERIO BLANCHARD 5-ago.-09 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 49''

38 869 AF SM6433 CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

39 870 AF SM6390 SANDRA FAGES HOPPE 21-mar.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 51''

40 197 AF SM6402 RITA MARTINEZ GUTIERREZ 19-ago.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 52''

41 316 AF SM20 ESTELA ALONSO LASTRA 9-mar.-09 PIELAGOS 4' 55''

42 675 AF SM7500 LARA TORRE ARRIBAS 10-sep.-10 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 58''

43 116 AF SM6481 INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 59''

44 967 AF SM478 GEMA GARCIA CUETO 19-mar.-10 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 01''

45 115 AF SM6474 LUCIA NUÑEZ ALONSO 17-may.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

46 90 AF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 4-ene.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 06''

47 563 AF SM234 SOFIA NAVAL BORISOVA 28-feb.-09 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 5' 06''

48 689 AF SM1132 LAURA DIAZ BUSTILLO 21-ene.-10 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 06''

49 692 AF SM6361 JOANA DIAZ GONZALEZ 26-nov.-10 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 07''

50 281 AF SM7195 VEGA SEGUNDO MARTIN 20-sep.-10 PIELAGOS 5' 08''

51 514 AF SM6321 LUCIA PORTILLA ORTIZ 4-sep.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 08''

52 877 AF SM6908 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

53 77 AF SM7464 SARA PASCUAL RUIZ 19-nov.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 09''

54 678 AF SM7442 JULIA CALVO MUELA 12-oct.-09 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 10''

55 68 AF SM6305 JIMENA HERRERA ABARCA 18-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 10''

56 907 AF SM6471 IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 11''

57 559 AF SM7175 LAURA ARTETA AMOR 16-abr.-09 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 5' 12''

58 186 AF SM7561 LOLA DE LA PEÑA VIÑAS 23-abr.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 14''

59 687 AF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 15''

60 510 AF SM7474 LUCIA CADELO PRIETO 13-mar.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 15''

61 480 AF SM6550 PAULA FERNANDEZ HOYOS 18-jul.-10 REINOSA RUNNING 5' 17''

62 383 AF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 18''

63 273 AF SM6611 BLANCA FEO QUINTANO 12-abr.-10 PIELAGOS 5' 18''

64 656 AF SM418 DEMELSA RIVERO GONZALEZ 10-may.-09 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 19''

65 879 AF SM7522 HENAR LAVIN TOCA 17-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 22''

66 109 AF SM7089 CARLA VILLEGAS REVUELTA 16-nov.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

67 897 AF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 25''

68 284 AF SM34 CLAUDIA VALBUENA RODRIGUEZ 27-ago.-10 PIELAGOS 5' 25''

69 317 AF SM390 ADRIANA BARON CEA 29-sep.-10 PIELAGOS 5' 27''

70 114 AF SM7090 DANNA MARITZA SANCHEZ MORENO 26-ago.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 28''

71 270 AF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 6-ago.-10 PIELAGOS 5' 28''

72 283 AF SM6618 MAILIS PEREZ QUETAT 12-may.-10 PIELAGOS 5' 30''

73 336 AF SM6495 MARIA GONZALEZ GARCIA 14-jun.-10 CARBONERO CASTRO 5' 30''

74 904 AF SM5727 VICTORIA HERRERO REBOLLEDO 14-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 32''

75 662 AF SM6472 ANGELA FELICES CELIS 22-ene.-10 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 34''

76 164 AF SM6567 ALICIA VAZQUEZ PINEDA 19-sep.-10 CARBONERO CASTRO 5' 57''

77 693 AF SM5994 CELIA FRANCO ESPARZA 21-mar.-09 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 59''

78 512 AF SM7386 PAULA GARCIA ARIAS 27-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 04''

79 74 AF SM455 NOA LLAMOSAS MUÑIZ 5-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 17''

80 118 AF SM6458 ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 23''

81 564 AF SM244 CLAUDIA BALDOR ORTIZ 21-nov.-09 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 6' 25''

1.100 m.
DISTANCIACATEGORÍA

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

Alevín Femenino (Sub12)



CR202003

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 26 BM SM7585 ROBERTO MATEOS NAVARRO 3-jun.-11 BM ATLETICO COLINDRES 4' 12''

2 61 BM SM6879 VICTOR MUGICA FERNANDEZ 3-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 14''

3 159 BM SM7402 BEÑAT ARRIANDIAGA ADRIAN 20-mar.-11 CARBONERO CASTRO 4' 14''

4 680 BM SM7278 IAGO DA SILVA PORRAS 13-may.-11 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 15''

5 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 17''

6 658 BM SM434 DAVID PEÑA ROBLES 7-abr.-12 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 25''

7 232 BM SM1171 HECTOR DELGADO LANZA 23-feb.-11 DENTAL DAVILA GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 4' 27''

8 368 BM SM6819 ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 28''

9 356 BM SM6800 MARCOS MONTOYA GARCIA 14-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 30''

10 710 BM SM7093 MARCO FERNANDEZ QUEVEDO 10-jun.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 42''

11 43 BM SM7571 LEO SANCHEZ MORAL 22-ene.-12 BM ATLETICO COLINDRES 4' 43''

12 111 BM SM7084 MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 46''

13 93 BM SM7550 BRUNO GARCIA ESTEVEZ 18-ago.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 46''

14 109 BM SM7275 MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 47''

15 515 BM SM784 LUIS CARBALLO ORTIZ 6-ene.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 47''

16 358 BM SM7271 DIEGO SANTIBAÑEZ GARCIA 20-abr.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 48''

17 75 BM SM6847 RAFAEL COLUNGA LASTRA 5-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 48''

18 118 BM SM99 JORGE GUTIERREZ MARTINEZ 16-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

19 705 BM SM785 YAGO MERINERO GOMEZ 17-ene.-12 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 50''

20 99 BM SM7547 MARCO CABIECES GONZALEZ 22-abr.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 51''

21 712 BM SM7094 MIGUEL FERNANDEZ GONZALEZ 5-ago.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 53''

22 122 BM SM226 PABLO FERNANDEZ ACEBO 23-ago.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 54''

23 940 BM SM3 ALEX GONZALEZ BERASATEGUI 4-dic.-11 CA POLANCO - SOLVAY 4' 54''

24 372 BM SM6807 DANIEL DIAZ ALVAREZ 5-may.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 56''

25 895 BM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 57''

26 293 BM SM315 MARCO SAIZ LOPEZ 12-nov.-12 PIELAGOS 4' 59''

27 475 BM SR58 MARTIN FERNANDEZ DIEZ 18-ago.-11 REINOSA RUNNING 4' 59''

28 285 BM SM26 ALONSO LOPEZ BENITO 1-sep.-12 PIELAGOS 5' 00''

29 729 BM SM796 LUCAS PEREZ SAÑUDO 3-feb.-12 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 02''

30 508 BM SM7479 DANIEL RODRIGUEZ FERNANDEZ 8-feb.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 02''

31 476 BM SR59 SAMUEL SERNA LOPEZ 29-nov.-11 REINOSA RUNNING 5' 07''

32 299 BM SM321 JULIO CESAR QUERO VILLEGAS 2-may.-11 PIELAGOS 5' 08''

33 367 BM SM142 ADRIAN CAMPA GUTIERREZ 16-sep.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 13''

34 295 BM SM318 NECO BEDIA MUÑIZ 14-dic.-11 PIELAGOS 5' 14''

35 278 BM SM7131 HECTOR PRIETO VALDIANDE 11-jun.-12 PIELAGOS 5' 16''

36 692 BM SM425 HUGO RIVERO GONZALEZ 20-sep.-12 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 16''

37 506 BM SM7387 ALEX HERNANDEZ MARTINEZ 25-jun.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 17''

38 313 BM SM7176 MATEO ORALLO GOMEZ 22-abr.-11 PIELAGOS 5' 18''

39 373 BM SM136 MARCO TORRE EXPOSITO 16-jul.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 19''

40 161 BM SM6837 OLIVER ALBO ATECA 23-mar.-11 CARBONERO CASTRO 5' 20''

41 552 BM SM7193 ALVARO PORTILLA ARCE 16-ago.-11 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 5' 24''

42 30 BM SM7224 ADIEL BORREGO CABIECES 22-abr.-12 BM ATLETICO COLINDRES 5' 26''

43 117 BM SM7282 MARIO FERNANDEZ NOREÑA 26-nov.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 28''

44 84 BM SM6844 RODRIGO IGLESIAS ESTEVEZ 4-mar.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 34''

45 936 BM SM7577 GONZALO GARCIA SANTAMARIA 11-oct.-12 CA POLANCO - SOLVAY 5' 35''

46 688 BM SM798 MATEO GONZALEZ DIAZ 11-ago.-11 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 36''

47 162 BM SM6835 MANUEL BUIDE ROSSO 22-jul.-11 CARBONERO CASTRO 5' 37''

48 169 BM SM6836 ASIER MAZA VILLANUEVA 4-ago.-11 CARBONERO CASTRO 5' 41''

49 316 BM SM7177 MIGUEL ALONSO RENEDO 25-sep.-11 PIELAGOS 5' 47''

50 869 BM SM6916 ALVARO JUANGO HERRERIA 18-jun.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

51 905 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 52''

52 72 BM SM6849 LEVIAN RODRIGUEZ DIEZ 27-dic.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 53''

53 274 BM SM7127 DAVID AEDO MUÑOZ 11-jun.-12 PIELAGOS 5' 55''

54 517 BM SM7493 DIEGO VIAL DIEZ 12-dic.-12 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 57''

55 270 BM SM7123 ADRIAN AEDO MUÑOZ 11/06/2012 PIELAGOS 6' 08''

56 885 BM SM7520 JOSE ANGEL PAÑEDA BOLADO 10-ago.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 08''

57 519 BM SM7475 HUGO BERMEJO CUESTA 1-sep.-12 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 09''

58 167 BM SM6826 JORGE GONZALEZ CALVO 26-feb.-11 CARBONERO CASTRO 6' 11''

59 338 BM SM7465 MARCOS ARIAS SANZ 1-sep.-12 CARBONERO CASTRO 6' 12''

60 280 BM SM7133 MARIO CRUZ GONZALEZ 28-nov.-12 PIELAGOS 6' 15''

61 884 BM SM6930 YAEL LOPEZ RUIZ 7-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 03''

Benjamín Masculino (Sub10)
CATEGORÍA DISTANCIA

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

1.100 m.



CR202003

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 65 BF SM6859 PAULA TOCA LANTARON 7-feb.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 23''

2 1004 BF AS176 AMARA DIAZ NAVA 8-ago.-11 CIUDAD DE LUGONES 4' 26''

3 278 BF SM7191 LUCIA MENOCAL ROMERO 4-oct.-11 PIELAGOS 4' 49''

4 507 BF SM7412 IRENE FERNANDEZ RUIZ 2-dic.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 49''

5 710 BF SM7296 MARTINA RUIZ GUTIERREZ 17-nov.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 53''

6 679 BF SM441 ALICIA GONZALEZ RUIZ 5-ene.-12 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 54''

7 75 BF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21-oct.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 54''

8 375 BF SM7431 MARTINA MATO VARELA 14-ago.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 55''

9 558 BF SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 4-dic.-11 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 4' 57''

10 652 BF SM6998 SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 57''

11 937 BF SM7576 LOLA TRESGALLO DE LA TORRE 23-feb.-12 CA POLANCO - SOLVAY 4' 59''

12 674 BF SM443 MARINA CANTARERO BARREDA 26-feb.-12 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 04''

13 277 BF SM7190 JANA CUETO REAL 23-mar.-11 PIELAGOS 5' 05''

14 964 BF SM7045 NORA MIER ATIENZA 3-jun.-11 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 06''

15 896 BF SM6935 SARA VIOTA GUTIERREZ 22-oct.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

16 892 BF SM6921 SOFIA SOLANA RUIZ 15-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

17 971 BF SM7303 LAURA PELLON MARTINEZ 10-ene.-11 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 11''

18 396 BF SM7070 NEREA MUÑOZ LOPEZ 5-mar.-11 VILLA DE CABEZON 5' 15''

19 927 BF SM7575 OLAYA RUIZ FERNANDEZ 6-jun.-11 CA POLANCO - SOLVAY 5' 18''

20 506 BF SM6778 VEGA CRUZ SOLA 6-jul.-11 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 21''

21 127 BF SM117 MARA GAYOSO CUADROS 4-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 21''

22 129 BF SM112 MARTINA LOPEZ DAMICO 10-nov.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 23''

23 118 BF SM7290 CLAUDIA GARCIA ALONSO 25-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

24 916 BF SM6898 MARTINA GOMEZ SOLORZANO 29-ago.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

25 865 BF SM6910 MIRIAM ABASCAL ANTOLIN 19-feb.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 25''

26 938 BF SM7578 VALERIA GARCIA SANTAMARIA 11-oct.-12 CA POLANCO - SOLVAY 5' 28''

27 521 BF SM181 NOA RUIZ CORTABITARTE 3-mar.-12 CD COSTA DE AJO 5' 29''

28 891 BF SM6961 ARA SOBRINO SANCHEZ 4-jul.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 30''

29 71 BF SM6860 CELIA DIEZ PALAZUELO 6-mar.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 33''

30 85 BF SM7553 SAMANTHA GONZALEZ PELAEZ 26-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 34''

31 691 BF SM797 SARA GONZALEZ BALBAS 3-dic.-12 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 37''

32 288 BF SM372 NOA ALONSO ALLICA 17-dic.-11 PIELAGOS 5' 38''

33 412 BF SM361 JIMENA CAVIEDES SOUSA 27-nov.-12 VILLA DE CABEZON 5' 38''

34 407 BF SM359 GABRIELA VILLEGAS ESCUDERO 18-dic.-11 VILLA DE CABEZON 5' 41''

35 117 BF SM113 CELIA RUIFERNANDEZ ARNAIZ 19-oct.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

36 125 BF SM6866 SOFIA SOTO RUIZ 4-jun.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

37 559 BF SM192 SANDRA VALLE USTKACHKINTSEVA 27-ago.-12 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 5' 43''

38 111 BF SM7284 AITANA SANTAMARIA SAINZ PARDO 24-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 47''

39 560 BF SM238 ALBA LUCIA NAVAL BORISOVA 26-mar.-12 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 5' 47''

40 286 BF SM354 GABRIELA GOYA CAMPO 25-feb.-11 PIELAGOS 5' 49''

41 945 BF SM15 ROMINA IZQUIERDO PEREZ 24-may.-12 CA POLANCO - SOLVAY 5' 52''

42 287 BF SM355 MARIA MATABUENA BERCIANO 4-sep.-11 PIELAGOS 5' 53''

43 281 BF SM323 CELIA SAIZ LOPEZ 16-ago.-11 PIELAGOS 5' 54''

44 360 BF SM7267 DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18-may.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 56''

45 150 BF SM7416 JUDITH MORENO RODRIGUEZ 2-oct.-12 CARBONERO CASTRO 6' 00''

46 692 BF SM439 CAYETANA SAINZ-PARDO VIVAS 23-oct.-12 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 03''

47 1014 BF - SIN DATOS - - 6' 03''

48 368 BF SM7446 CANDELA GAMIR JAEN 14-ago.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 11''

49 128 BF SM222 LARA GUTIERREZ GETE 12-feb.-11 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 12''

50 37 BF SM7582 GABRIELA OCHOA SANCHEZ 26-jul.-12 BM ATLETICO COLINDRES 6' 14''

51 296 BF SM7144 NOA ARROYO LASTRA 22-may.-12 PIELAGOS 6' 16''

52 335 BF SM7529 IRIA DE LA FUENTE CONDE 28-oct.-12 CARBONERO CASTRO 6' 20''

53 110 BF SM7287 DIANA VILLAGRA ALONSO 12-sep.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 41''

1.100 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino (Sub10)

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes



CR202003

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 971 PBM SM7424 YIRAN LEON SUAREZ 5-sep.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 18''

2 470 PBM SR43 FARIZ NAGMOUCHI FERNANDEZ 24-nov.-13 REINOSA RUNNING 2' 21''

3 89 PBM SM7545 MATEO ANIEVAS CANTERO 12-ene.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 24''

4 94 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 27''

5 319 PBM SM271 PABLO PONTONES EGUREN 18-mar.-13 PIELAGOS 2' 28''

6 553 PBM SM7263 ANDRES LEGUINA MARTINEZ 3-mar.-13 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 2' 28''

7 875 PBM SM7512 JAVIER GOMEZ ORTUÑO 26-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 30''

8 314 PBM SM257 ELIO NARGANES LLORENTE 14-oct.-13 PIELAGOS 2' 32''

9 60 PBM SM6854 NICO DEL RIO GONZALEZ 16-ago.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 33''

10 129 PBM SM7276 GAEL TRUJILLO GANDARILLAS 20-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 34''

11 357 PBM SM146 YAHVE MATO VARELA 30-jul.-14 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 37''

12 104 PBM SM199 MARCOS NUÑEZ ALONSO 13-may.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 37''

13 111 PBM SM202 LEO QUINTANA VELASCO 2-jul.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 38''

14 554 PBM SM191 DANIEL MARTINEZ DIEZ 18-ene.-13 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 2' 39''

15 379 PBM SM17 IGNACIO DIEZ DE VELASCO ARENAZA 5-jun.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 40''

16 972 PBM SM450 ALDO GONZALEZ LOPEZ 23-may.-14 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 43''

17 505 PBM SM95 BRUNO DIEZ OJEDA 5-may.-14 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 43''

18 508 PBM SM7476 MARIO GAGO DE PABLO 13-ene.-14 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 45''

19 339 PBM SM7253 MARTIN MUÑOZ RUEDA 26-abr.-13 CARBONERO CASTRO 2' 45''

20 124 PBM SM7277 JON SAINZ REYES 11-ago.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 46''

21 101 PBM SM207 GONZALO SAINZ REYES 15-nov.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 47''

22 120 PBM SM786 YONUEL ANTONIO LANTIGUA LAVIN 22-abr.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 48''

23 134 PBM SM7279 ESTEBAN RESPUELA ESTEBANEZ 28-oct.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 50''

24 896 PBM SM111 ESTEBAN RIVAS PARDO 15-jul.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 52''

25 555 PBM SM240 DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE MARTIN 15-nov.-14 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 2' 52''

26 894 PBM SM469 ALVARO GUARDADO HERNANDEZ 6-may.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 53''

27 562 PBM SM7264 ALBERTO SALMON BEDIA 3-sep.-13 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 2' 53''

28 112 PBM SM206 BRAIAN FERNANDEZ TAZON 20-oct.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 54''

29 359 PBM SM172 JAIRO CRESPO FLORES 4-sep.-14 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 58''

30 86 PBM SM452 MARCOS CAMPO GUTIERREZ 24-abr.-14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 58''

31 867 PBM SM463 ALBERTO BARROS CAVIA 9-dic.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 00''

32 418 PBM SM335 ANDY FERNANDEZ RUIZ 21-ago.-14 VILLA DE CABEZON 3' 00''

33 110 PBM SM201 MARIO SUAREZ IZAGUIRRE 19-jul.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 01''

34 311 PBM SM254 DANIEL DIAZ GUTIERREZ 24-jul.-13 PIELAGOS 3' 03''

35 116 PBM SM7283 JAVIER PALACIO DEL RIO 16-nov.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 04''

36 310 PBM SM200 ADAN ABASCAL FERNANDEZ 28-sep.-13 PIELAGOS 3' 04''

37 917 PBM SR16 MATEO RUIZ PARDO 26-dic.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 05''

38 870 PBM SM708 DIEGO CAGIGAS ALONSO 3-jun.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 05''

39 557 PBM SM188 OSCAR PORTILLA ARCE 2-mar.-14 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 3' 06''

40 975 PBM SM7423 LEO MENEZO GARCIA 12-jul.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 07''

41 903 PBM SR145 LUCAS URIARTE RUIZ 8-abr.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 09''

42 902 PBM SR22 DIEGO TEJA ARGOS 11-ago.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 24''

43 918 PBM SM106 VICTOR MAROTO NOVAL 31-oct.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 28''

44 100 PBM SM161 NOEL FERNANDEZ CASTIBLANCO 11-sep.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 29''

CR202003

HORA

11:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 70 PBF SM7076 HIBA SIRAGGE EDDINE 29-mar.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 17''

2 60 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 25''

3 378 PBF SM7443 LIA RUIZ ARGÜELLO 4-abr.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 32''

4 115 PBF SM7286 JULIA PRIETO RODRIGUEZ 4-mar.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 34''

5 939 PBF SM7579 ARIADNA GONZALEZ MAZORRA 25-mar.-13 CA POLANCO - SOLVAY 2' 36''

6 940 PBF SM7580 MARTA GONZALEZ RUIZ 10-may.-13 CA POLANCO - SOLVAY 2' 37''

7 119 PBF SM153 EMMA ABELLAN PINEDA 21-jun.-13 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 37''

8 308 PBF SM294 PAULA FERNANDEZ REVUELTA 26-jun.-13 PIELAGOS 2' 38''

9 944 PBF SM7581 ENMA GONZALEZ GONZALEZ 2-abr.-13 CA POLANCO - SOLVAY 2' 39''

10 386 PBF SM42 CARMEN NAVARRO CHAMORRO 23-ene.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 49''

11 866 PBF SM7105 CARLOTA DE LAS HERAS GARCIA 21-oct.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 56''

12 551 PBF SM249 JIMENA BALDOR ORTIZ 21-mar.-13 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 2' 56''

13 513 PBF SM7489 ELIA VALLEJO PALACIO 20-oct.-13 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 57''

14 305 PBF SM288 IRIA GALENDE GARCIA 9-abr.-13 PIELAGOS 2' 58''

15 363 PBF SM139 ANTIA SAN MARTIN GONZALEZ 27-ago.-14 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 06''

16 114 PBF SM152 VERA AGUEROS ROLDAN 16-nov.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 07''

17 144 PBF SM7568 NELLY MORENO RODRIGUEZ 14-dic.-13 CARBONERO CASTRO 3' 16''

18 867 PBF SM781 CRISTINA HERRERO REBOLLEDO 15-may.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 18''

19 304 PBF SM283 CELESTE VIGGIANI VIGGIANI 2-jun.-13 PIELAGOS 3' 19''

20 871 PBF SM782 JULIETA PEREZ GARCIA 4-sep.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 20''

21 118 PBF SM164 IRIA COCIÑA PRADO 9-jun.-14 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 30''

22 552 PBF SM215 CARMEN PASCUA JURADO 21-sep.-14 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 3' 31''

23 68 PBF SM432 LUCIA EXPOSITO PEREZ 25-abr.-14 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 41''

24 869 PBF SM108 LUCIA MARTINEZ GARCIA 6-sep.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 42''

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Femenino (Sub8) 500 m.

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masculino (Sub8) 500 m.

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes



CR202003

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 564 CM S1694 DAVID CRIADO DE LAS CUEVAS 13-mar.-05 CDE ASTILLERO - GUARNIZO 7' 41''

2 693 CM SM7384 MARIO CANTARERO BARREDA 7-mar.-05 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 42''

3 56 CM SM7587 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 8-nov.-05 BM ATLETICO COLINDRES 7' 58''

4 476 CM SM3865 IVAN CALDERON LOPEZ 5-ene.-05 REINOSA RUNNING 8' 12''

5 333 CM S24 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 PIELAGOS 8' 16''

6 417 CM SM5639 JAIME GARCIA MARTINEZ 28-jul.-05 VILLA DE CABEZON 8' 18''

7 334 CM S26 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28-mar.-06 PIELAGOS 8' 24''

8 160 CM SM4353 ANDER ABAD MONCADA 18-ene.-06 CARBONERO CASTRO 8' 33''

9 690 CM SM6548 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 36''

10 668 CM SM5683 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 36''

11 496 CM SM5555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12-mar.-05 REINOSA RUNNING 8' 38''

12 185 CM SM4933 DIEGO FUICA FERNANDEZ 1-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 39''

13 40 CM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 8' 39''

14 915 CM S92 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 42''

15 967 CM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 INFICANT - VILLA DE NOJA 8' 44''

16 322 CM S25 HECTOR HERRERA CONTRERAS 3-nov.-05 PIELAGOS 8' 45''

17 419 CM S11385 NICOLAS BUSTAMANTE GARCIA 19-dic.-05 VILLA DE CABEZON 8' 46''

18 887 CM SM5275 JESUS COTERA RODRIGUEZ 9-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 49''

19 1617 CM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 8' 51''

20 487 CM SR79 IKER DIEZ ESQUIDE 4-jul.-05 REINOSA RUNNING 8' 53''

21 361 CM SM7413 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 57''

22 938 CM SM6108 DANIEL LAMADRID GALNARES 4-ene.-05 CA POLANCO - SOLVAY 8' 58''

23 174 CM SM7559 JAVIER FERNANDEZ AYESA 28-feb.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 59''

24 119 CM S76 MARCOS SASTRE OLAZARAN 28-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 00''

25 482 CM SR77 JOSE ALBERTO MESONES DELGADO 10-may.-05 REINOSA RUNNING 9' 03''

26 941 CM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 9' 07''

27 143 CM SM4349 PABLO RIVAS LANDA 11-nov.-05 CARBONERO CASTRO 9' 15''

28 332 CM SM407 MARIO BLANCO DOMINGO 4-oct.-06 PIELAGOS 9' 20''

29 99 CM SM14 PABLO GARCIA VELARDE 28-nov.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 28''

30 486 CM SM7052 IVAN GARCIA RUIZ 6-mar.-06 REINOSA RUNNING 9' 34''

31 413 CM SM4341 MARC RAICH BLANCH 23-feb.-06 VILLA DE CABEZON 9' 41''

32 27 CM SM4876 ANGEL DIEGO CERVERA 16-oct.-06 BM ATLETICO COLINDRES 10' 03''

33 28 CM SM4875 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 6-mar.-06 BM ATLETICO COLINDRES 10' 19''

34 507 CM SM6453 DANIEL GOMEZ GOMEZ 26-may.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 10' 27''

35 168 CM SM4350 SERGIO VEGA GAZTAÑAGA 19-abr.-06 CARBONERO CASTRO 10' 29''

36 508 CM SM6364 DAVID REGATO MOVELLAN 21-ago.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 10' 39''

37 189 CM SM7239 GERARD VIVAS PEÑA 20-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 39''

38 877 CM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 53''

CR202003

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 388 LM S11396 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 10' 29''

2 716 LM S11186 MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO 27-jun.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 41''

3 290 LM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 PIELAGOS 10' 43''

4 182 LM S11229 DIEGO CLAVERO PEREZ 8-abr.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 58''

5 664 LM S72 EDUARDO VEGA BARQUIN 9-abr.-04 ATLETISMO TORRELAVEGA 11' 00''

6 142 LM S11462 IKER ARIAS MARTINEZ 16-ene.-04 CARBONERO CASTRO 11' 16''

7 291 LM S38 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 PIELAGOS 11' 33''

8 323 LM S11143 RODRIGO BUSTAMANTE RUIZ 16-feb.-04 PIELAGOS 11' 34''

9 651 LM S20 SAUL FERNANDEZ MARTINEZ 17-ago.-03 ATLETISMO TORRELAVEGA 11' 40''

10 925 LM SR2241 MARCO SOLAR PEREZ 3-dic.-03 CA POLANCO - SOLVAY 12' 02''

11 192 LM SM4463 GABRIEL LINARES RASINES 20-ago.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12' 18''

12 714 LM S11390 ALVARO RAMOS RUIZ 7-oct.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12' 38''

13 713 LM S11389 PABLO MARTIN GOMEZ 31-dic.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 13' 15''

14 383 LM SM6260 PABLO PICADO PINO 8-may.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 13' 18''

15 188 LM SM4994 ISMAEL MIGUEL VILA 5-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 44''

16 685 LM SM6726 ZOUHAIR ATTAOUI 25-oct.-04 ATLETISMO TORRELAVEGA 14' 46''

17 67 LM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15' 13''

Juvenil Masculino (Sub18) 3.200 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

2.300 m.

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

Cadete Masculino (Sub16)

CATEGORÍA DISTANCIA

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes



CR202003

HORA

11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 357 CF S11363 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 8' 58''

2 925 CF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 9' 02''

3 487 CF S7100 NOELIA CABEZON GUERRA 5-feb.-05 REINOSA RUNNING 9' 09''

4 365 CF SM6083 PAULA MONTOYA GARCIA 1-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 14''

5 381 CF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 18''

6 407 CF S11334 JULIA MARTINEZ BARQUIN 21-abr.-05 VILLA DE CABEZON 9' 30''

7 172 CF SM6736 PAULA CRESPO LUENGO 10-dic.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 9' 43''

8 28 CF SM4530 LINDES SAN JUAN FERNANDEZ 31-may.-06 BM ATLETICO COLINDRES 9' 46''

9 921 CF SM5453 LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 CA POLANCO - SOLVAY 9' 48''

10 416 CF S11336 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 9' 50''

11 358 CF SM6810 CARLOTA SAINZ MANRIQUE 16-oct.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 53''

12 376 CF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 9' 55''

13 525 CF SM6881 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16-may.-06 CD COSTA DE AJO 10' 05''

14 1616 CF SM7573 NOA SAIZ LANDERAS 8-sep.-05 CA POLANCO - SOLVAY 10' 11''

15 173 CF SM6203 IRIA MARTINEZ PAGAN 2-oct.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 14''

16 362 CF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 10' 14''

17 414 CF S11335 ANA ELIZALDE RODRIGUEZ 3-abr.-05 VILLA DE CABEZON 10' 36''

18 151 CF SM6288 ADRIANA NOCITO MERODIO 28-ago.-05 CARBONERO CASTRO 10' 37''

19 81 CF SM7554 CARLOTA MENDIGUREN DE LA TORRE 5-jun.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 38''

20 920 CF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12-feb.-05 CA POLANCO - SOLVAY 10' 41''

21 25 CF SM5803 AYLA VIÑAS LASTRA 25-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 10' 59''

22 281 CF S32 IRIS MOYA PARDO 21-abr.-06 PIELAGOS 11' 01''

23 472 CF SM6041 MARTA MARCHENA GONZALEZ 7-may.-05 REINOSA RUNNING 11' 11''

24 188 CF SM5352 ISABEL EDELAWIT HIERRO INCERA 9-nov.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11' 20''

25 166 CF SM5947 PAULA MACIAS HIGUERAS 6-abr.-06 CARBONERO CASTRO 11' 22''

26 367 CF SM5852 CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ 22-may.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 11' 29''

27 363 CF SM18 PAULA LLATA GOMEZ 3-abr.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 11' 30''

28 371 CF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 11' 38''

29 44 CF SM4604 LYDIA FERNANDEZ SEPTIEN 12-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 11' 39''

30 71 CF SM5868 FATIMA EZZAHRAE SIRAGE EDDINE 10-nov.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12' 38''

31 366 CF SM6794 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 12' 57''

CR202003

HORA

11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 401 LF S11040 PATRICIA GONZALEZ ORTIZ 29-jul.-04 VILLA DE CABEZON 13' 32''

2 289 LF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS 13' 38''

3 69 LF SM7555 JIMENA ALONSO ARGUIÑARENA 18-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13' 48''

4 968 LF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 INFICANT - VILLA DE NOJA 14' 00''

5 474 LF SR80 MARY MENDY 4-abr.-04 REINOSA RUNNING 15' 27''

6 128 LF S11061 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 43''

7 392 LF SR149 MARIA FERNANDEZ VAZQUEZ 8-feb.-03 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 16' 31''

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA

Juvenil Femenino (Sub18) 3.200 m.
DISTANCIA

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

2.300 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Cadete Femenino (Sub16)



CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 675 xM35 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 ATLETISMO TORRELAVEGA 16' 17''

2 596 xM40 S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 8-feb.-79 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 16' 28''

3 934 xM45 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 16' 31''

4 266 xM50 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 53''

5 580 xM40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 16' 56''

6 811 xM35 SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 4-abr.-83 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 17' 02''

7 869 xM35 SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 03''

8 924 xM35 S11372 JULIAN GARCIA MORODO 27-jun.-81 CA POLANCO - SOLVAY 17' 06''

9 926 xM35 S55 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 17' 07''

10 795 xM40 S10571 JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar.-78 AMIGOS DEL DEPORTE 17' 10''

11 324 xM35 SR1825 ROBERTO RAMOS REVILLA 3-oct.-77 PIELAGOS 17' 12''

12 303 xM35 S10420 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 17' 19''

13 233 xM40 S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29-jul.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 19''

14 660 xM35 S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24-mar.-81 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 23''

15 345 xM45 SR1353 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 CASTILLO SPORT 1922 17' 24''

16 301 xM35 SR2104 GABRIEL BOMBIN RUIZ 8-oct.-81 PIELAGOS 17' 24''

17 932 xM35 S2511 DANIEL PUENTE VILLEGAS 9-ago.-77 CA POLANCO - SOLVAY 17' 26''

18 589 xM40 S11252 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 28''

19 936 xM45 S6666 IGNACIO CANAL DIAZ 20-ene.-74 CA POLANCO - SOLVAY 17' 30''

20 256 xM50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 31''

21 242 xM40 SR2441 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16-jul.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 32''

22 701 xM35 S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 38''

23 587 xM40 SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 39''

24 23 xM45 S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24-jun.-74 BM ATLETICO COLINDRES 17' 40''

25 108 xM40 S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15-dic.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 42''

26 906 xM35 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 45''

27 678 xM35 S11420 FIDEL FERNANDEZ VARELA 12-feb.-82 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 48''

28 118 xM40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 48''

29 872 xM50 S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 50''

30 479 M45 SR2098 HIGINIO SERNA LANZA 20-jun.-70 REINOSA RUNNING 17' 51''

31 239 xM40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 52''

32 36 xM45 SR1926 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 BM ATLETICO COLINDRES 17' 53''

33 498 M50 SR2460 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 17' 54''

34 588 xM35 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 58''

35 358 xM35 S11298 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 00''

36 800 xM40 S11365 ROBERTO GRANADO SANCHEZ 16-feb.-69 AMIGOS DEL DEPORTE 18' 01''

37 700 xM35 S67 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 03''

38 29 xM45 S11204 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 18' 04''

39 876 xM50 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 04''

40 1591 xM35 BI34 IKER LARREA SORALUCE 2-jun.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 06''

41 779 xM40 SR2516 DAVID EZQUERRA GARCIA 17-mar.-79 CD OZONO 18' 08''

42 367 xM45 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 09''

43 686 xM35 SR166 JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA 18-jun.-77 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 10''

44 815 xM35 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 14''

45 949 xM45 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 18' 15''

46 864 xM50 SR2258 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16-jul.-67 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 18' 17''

47 74 xM40 SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 20''

48 293 xM35 SR26 SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12-may.-83 PIELAGOS 18' 21''

49 786 xM35 SR2512 OSCAR MANTECA EZQUERRA 15-mar.-83 CD OZONO 18' 22''

50 927 xM50 SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 18' 22''

51 929 xM50 S11236 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-nov.-69 CA POLANCO - SOLVAY 18' 23''

52 798 xM40 S9173 MANUEL ZUBIETA CUPIDO 21-ene.-71 AMIGOS DEL DEPORTE 18' 24''

53 114 xM40 S11071 JESUS TRUEBA PAJUELO 25-dic.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 26''

54 263 xM35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 30''

55 963 xM40 SR2531 ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21-sep.-73 INFICANT - VILLA DE NOJA 18' 31''

56 121 xM40 S11313 MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 34''

57 761 M35 SR2158 IÑIGO ORTIZ ARANO 26-jun.-81 SOMOS ECOPARQUE 18' 44''

58 970 xM40 SR2476 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 INFICANT - VILLA DE NOJA 18' 45''

59 377 xM45 S11218 JOAQUIN OTI TRUEBA 29-oct.-55 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 46''

60 583 xM35 SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 18' 46''

61 94 xM40 SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 48''

62 506 xM40 SM7381 GONZALO CRUZ PEREZ 27-oct.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 18' 50''

63 866 xM35 SR2394 SERGIO SOLANA ACEBO 17-abr.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 51''

64 676 M40 S11235 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 52''

65 542 M45 SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 CD CORRIENDO EN SANTANDER 18' 53''

66 398 M40 S11312 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 VILLA DE CABEZON 18' 54''

67 96 xM40 S82 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 55''

68 369 xM45 S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 7-ago.-68 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 01''

69 59 xM35 SR2447 LUIS ANGEL SAN ROMAN SALAS 31-ago.-78 BM ATLETICO COLINDRES 19' 03''

70 893 xM45 SR2221 ANGEL FERNANDO FRANCISCO LAZARO 21-oct.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 04''

71 72 xM40 SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 04''

72 859 xM50 SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18-jul.-63 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 05''

73 862 M45 SR2095 ENRIQUE ECHEVERRIA SUAREZ 16-jul.-70 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 05''

74 829 M60 TRAM. FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11-ago.-59 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 19' 06''

75 304 xM35 SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 PIELAGOS 19' 06''

76 940 xM45 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 19' 07''

77 356 xM35 S11217 FERNANDO LLATA AGÜERO 17-ago.-75 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 08''

78 51 xM35 SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 BM ATLETICO COLINDRES 19' 10''

79 819 xM35 SR2439 EDUARDO CASAS HOYO 9-jun.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 19' 11''

80 615 M45 SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 INDEPENDIENTE 19' 14''

81 346 xM45 SR103 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 CASTILLO SPORT 1922 19' 17''

82 948 xM50 S10960 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 19' 21''

83 518 xM40 SR132 EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18-dic.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 19' 24''

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Máster Masculino 5.100 m.



84 939 M40 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29-may.-79 CA POLANCO - SOLVAY 19' 26''

85 415 M50 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 19' 27''

86 784 xM35 SR2489 DANIEL DOMINGUEZ PIÑERO 13-dic.-78 CD OZONO 19' 30''

87 45 xM45 SR154 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 19' 30''

88 381 xM35 S45 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ CRESPO 4-sep.-79 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 32''

89 890 xM45 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 33''

90 900 xM40 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 35''

91 965 xM40 S50 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 4-abr.-66 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 41''

92 946 xM50 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 CA POLANCO - SOLVAY 19' 44''

93 245 xM35 SM7315 JOSE MACEDO GONÇALVES 27-abr.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 19' 45''

94 123 M35 SR24 SERGIO MADRAZO ALONSO 27-dic.-80 EDM CAYON - HELIOS DICA 19' 46''

95 777 xM40 SR119 SERGIO SAINZ RUIZ 3-nov.-79 CD OZONO 19' 53''

96 858 xM50 SR95 GERARDO MATE ALADRO 9-oct.-69 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 57''

97 966 xM40 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 58''

98 818 xM35 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 20' 00''

99 348 M40 SR1495 MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 CASTILLO SPORT 1922 20' 01''

100 776 xM45 SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18-jun.-73 CD OZONO 20' 03''

101 111 M35 S9246 MARCOS FERNANDEZ SAIZ 18-ene.-85 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 03''

102 52 xM35 SR164 DANIEL HORNERO MARIN 5-feb.-80 BM ATLETICO COLINDRES 20' 04''

103 48 xM45 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 20' 05''

104 516 xM40 SM7379 IGNACIO CRUZ PEREZ 16-ene.-74 CDE ATLETISMO TRASMIERA 20' 08''

105 703 M35 S8 ANTONIO DIAZ ROJO 8-ene.-82 ATLETISMO TORRELAVEGA 20' 10''

106 590 xM35 SR2354 HUGO COBO ITURBE 12-sep.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20' 11''

107 921 xM45 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 CA POLANCO - SOLVAY 20' 12''

108 802 xM45 SR18 FERNANDO HORMAZA CANO 2-nov.-60 AMIGOS DEL DEPORTE 20' 14''

109 780 xM40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 20' 19''

110 783 xM45 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 20' 22''

111 71 xM40 SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 23''

112 928 xM45 SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 CA POLANCO - SOLVAY 20' 32''

113 55 xM45 SR2206 JUAN CARLOS VIADERO SALCINES 10-feb.-72 BM ATLETICO COLINDRES 20' 33''

114 238 xM50 S96 ENRIQUE RUIZ RUIZ 1-nov.-64 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 36''

115 861 M40 SR2094 DAVID MORENO LEON 22-jun.-78 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 20' 37''

116 874 xM50 S11081 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 38''

117 801 xM45 SR2245 RAMIRO MADRAZO FERNANDEZ 11-feb.-70 AMIGOS DEL DEPORTE 20' 41''

118 923 xM50 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 CA POLANCO - SOLVAY 20' 44''

119 867 M45 SR2386 EUGENIO BOMBIN RUIZ 7-jun.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 59''

120 897 xM50 SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 01''

121 400 M50 S11311 JUAN LUIS RODRIGUEZ BARQUIN 29-sep.-65 VILLA DE CABEZON 21' 08''

122 797 xM40 S11122 JUAN ANTONIO GUTIERREZ ABASCAL 1-nov.-74 AMIGOS DEL DEPORTE 21' 13''

123 347 xM45 SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CASTILLO SPORT 1922 21' 16''

124 510 xM40 SR131 VICTOR MANUEL GOMEZ GOMEZ 3-ago.-72 CDE ATLETISMO TRASMIERA 21' 17''

125 871 xM35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 32''

126 194 M50 SR1549 FELIX FERNANDEZ NATES 18-may.-67 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 33''

127 478 M35 SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 REINOSA RUNNING 21' 33''

128 257 xM50 SM7246 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 15-oct.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 40''

129 790 xM35 SR118 OSCAR CABRILLO CAMPO 3-abr.-81 CD OZONO 21' 41''

130 89 xM35 SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 47''

131 792 xM45 SR121 VICTOR ARGUESO JORRIN 1-abr.-73 CD OZONO 21' 49''

132 803 xM45 SR2110 MARCOS BRA TORRE 29-jul.-72 AMIGOS DEL DEPORTE 21' 49''

133 778 xM45 SR109 PEDRO GONZALEZ RANZ 9-ago.-74 CD OZONO 21' 52''

134 945 xM50 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21-ene.-58 CA POLANCO - SOLVAY 21' 56''

135 84 xM35 SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16-jun.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 01''

136 607 M40 SR106 JAVIER SERRANO ABASCAL 12-ago.-79 INDEPENDIENTE 22' 10''

137 618 M55 SR105 MOISES LAVIN CASUSO 16-feb.-62 INDEPENDIENTE 22' 10''

138 365 xM45 S1963 AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 4-sep.-69 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 22' 18''

139 856 xM50 SR1718 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10-ene.-66 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 22' 21''

140 237 xM60 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 32''

141 402 M65 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 VILLA DE CABEZON 23' 00''

142 86 xM35 SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 01''

143 885 xM45 SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 02''

144 788 M50 SR111 JUAN JOSE FERNANDEZ SANTIAGO 13-nov.-69 CD OZONO 23' 08''

145 782 M40 SR2321 AITOR FERNANDEZ MARTIN 1-may.-77 CD OZONO 23' 12''

146 870 xM40 SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 25''

147 79 xM35 SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 41''

148 978 xM40 SR175 FRANCISCO JAVIER BARQUIN GONZALEZ 3-oct.-69 INFICANT - VILLA DE NOJA 24' 35''

149 265 xM60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 46''

150 244 xM60 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 23''

151 172 M75 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17-jun.-44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 27' 45''

152 253 xM60 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 49''

153 727 M55 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 28' 15''



CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 675 xM35 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 ATLETISMO TORRELAVEGA 16' 17''

2 811 xM35 SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 4-abr.-83 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 17' 02''

3 869 xM35 SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 03''

4 924 xM35 S11372 JULIAN GARCIA MORODO 27-jun.-81 CA POLANCO - SOLVAY 17' 06''

5 926 xM35 S55 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 17' 07''

6 324 xM35 SR1825 ROBERTO RAMOS REVILLA 3-oct.-77 PIELAGOS 17' 12''

7 303 xM35 S10420 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 17' 19''

8 660 xM35 S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24-mar.-81 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 23''

9 301 xM35 SR2104 GABRIEL BOMBIN RUIZ 8-oct.-81 PIELAGOS 17' 24''

10 932 xM35 S2511 DANIEL PUENTE VILLEGAS 9-ago.-77 CA POLANCO - SOLVAY 17' 26''

11 701 xM35 S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 38''

12 906 xM35 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 45''

13 678 xM35 S11420 FIDEL FERNANDEZ VARELA 12-feb.-82 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 48''

14 588 xM35 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 58''

15 358 xM35 S11298 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 00''

16 700 xM35 S67 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 03''

17 1591 xM35 BI34 IKER LARREA SORALUCE 2-jun.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 06''

18 686 xM35 SR166 JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA 18-jun.-77 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 10''

19 815 xM35 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 14''

20 293 xM35 SR26 SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12-may.-83 PIELAGOS 18' 21''

21 786 xM35 SR2512 OSCAR MANTECA EZQUERRA 15-mar.-83 CD OZONO 18' 22''

22 263 xM35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 30''

23 583 xM35 SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 18' 46''

24 866 xM35 SR2394 SERGIO SOLANA ACEBO 17-abr.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 51''

25 59 xM35 SR2447 LUIS ANGEL SAN ROMAN SALAS 31-ago.-78 BM ATLETICO COLINDRES 19' 03''

26 304 xM35 SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 PIELAGOS 19' 06''

27 356 xM35 S11217 FERNANDO LLATA AGÜERO 17-ago.-75 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 08''

28 51 xM35 SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 BM ATLETICO COLINDRES 19' 10''

29 819 xM35 SR2439 EDUARDO CASAS HOYO 9-jun.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 19' 11''

30 784 xM35 SR2489 DANIEL DOMINGUEZ PIÑERO 13-dic.-78 CD OZONO 19' 30''

31 381 xM35 S45 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ CRESPO 4-sep.-79 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 32''

32 245 xM35 SM7315 JOSE MACEDO GONÇALVES 27-abr.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 19' 45''

33 818 xM35 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 20' 00''

34 52 xM35 SR164 DANIEL HORNERO MARIN 5-feb.-80 BM ATLETICO COLINDRES 20' 04''

35 590 xM35 SR2354 HUGO COBO ITURBE 12-sep.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20' 11''

36 871 xM35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 32''

37 790 xM35 SR118 OSCAR CABRILLO CAMPO 3-abr.-81 CD OZONO 21' 41''

38 89 xM35 SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 47''

39 84 xM35 SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16-jun.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 01''

40 86 xM35 SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 01''

41 79 xM35 SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 41''

1º M35 CA Polanco - Solvay 19

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

4 924 xM35 S11372 JULIAN GARCIA MORODO 27-jun.-81 CA POLANCO - SOLVAY 17' 06''

5 926 xM35 S55 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY 17' 07''

10 932 xM35 S2511 DANIEL PUENTE VILLEGAS 9-ago.-77 CA POLANCO - SOLVAY 17' 26''

2º M35 Atletismo Torrelavega 20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 675 xM35 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 ATLETISMO TORRELAVEGA 16' 17''

8 660 xM35 S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24-mar.-81 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 23''

11 701 xM35 S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 38''

13 678 xM35 S11420 FIDEL FERNANDEZ VARELA 12-feb.-82 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 48''

16 700 xM35 S67 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 03''

18 686 xM35 SR166 JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA 18-jun.-77 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 10''

3º M35 Piélagos 22

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

6 324 xM35 SR1825 ROBERTO RAMOS REVILLA 3-oct.-77 PIELAGOS 17' 12''

7 303 xM35 S10420 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 17' 19''

9 301 xM35 SR2104 GABRIEL BOMBIN RUIZ 8-oct.-81 PIELAGOS 17' 24''

20 293 xM35 SR26 SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12-may.-83 PIELAGOS 18' 21''

26 304 xM35 SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 PIELAGOS 19' 06''

4º M35 Camargo Ría del Carmen 39

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

3 869 xM35 SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 03''

12 906 xM35 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 45''

24 866 xM35 SR2394 SERGIO SOLANA ACEBO 17-abr.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 51''

36 871 xM35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 32''

5º M35 Avia Renedo - Picón Piélagos 50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

2 811 xM35 SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 4-abr.-83 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 17' 02''

19 815 xM35 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 14''

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Máster Masculino (Clubes M35) 5.100 m.



29 819 xM35 SR2439 EDUARDO CASAS HOYO 9-jun.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 19' 11''

33 818 xM35 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 20' 00''

6º M35 Const. Cárcoba - Ribamontán al Mar 71

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

17 1591 xM35 BI34 IKER LARREA SORALUCE 2-jun.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 06''

22 263 xM35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 30''

32 245 xM35 SM7315 JOSE MACEDO GONÇALVES 27-abr.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 19' 45''

7º M35 At. Valles Pasiegos - Sobaos Luca 72

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

14 588 xM35 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 58''

23 583 xM35 SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 18' 46''

35 590 xM35 SR2354 HUGO COBO ITURBE 12-sep.-78 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20' 11''

8º M35 CDE Santa Cruz de Bezana 73

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

15 358 xM35 S11298 MARTIN BARCENA MORATINOS 27-ago.-83 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 00''

27 356 xM35 S11217 FERNANDO LLATA AGÜERO 17-ago.-75 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 08''

31 381 xM35 S45 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ CRESPO 4-sep.-79 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 32''

9º M35 BM Atlético Colindres 87

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

25 59 xM35 SR2447 LUIS ANGEL SAN ROMAN SALAS 31-ago.-78 BM ATLETICO COLINDRES 19' 03''

28 51 xM35 SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 BM ATLETICO COLINDRES 19' 10''

34 52 xM35 SR164 DANIEL HORNERO MARIN 5-feb.-80 BM ATLETICO COLINDRES 20' 04''

10º M35 CD Ozono 88

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

21 786 xM35 SR2512 OSCAR MANTECA EZQUERRA 15-mar.-83 CD OZONO 18' 22''

30 784 xM35 SR2489 DANIEL DOMINGUEZ PIÑERO 13-dic.-78 CD OZONO 19' 30''

37 790 xM35 SR118 OSCAR CABRILLO CAMPO 3-abr.-81 CD OZONO 21' 41''

11º M35 Atlético España de Cueto 117

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

38 89 xM35 SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 47''

39 84 xM35 SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16-jun.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 01''

40 86 xM35 SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 01''

41 79 xM35 SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 41''



CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 596 xM40 S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 8-feb.-79 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 16' 28''

2 580 xM40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 16' 56''

3 795 xM40 S10571 JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar.-78 AMIGOS DEL DEPORTE 17' 10''

4 233 xM40 S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29-jul.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 19''

5 589 xM40 S11252 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 28''

6 242 xM40 SR2441 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16-jul.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 32''

7 587 xM40 SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 39''

8 108 xM40 S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15-dic.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 42''

9 118 xM40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 48''

10 239 xM40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 52''

11 800 xM40 S11365 ROBERTO GRANADO SANCHEZ 16-feb.-69 AMIGOS DEL DEPORTE 18' 01''

12 779 xM40 SR2516 DAVID EZQUERRA GARCIA 17-mar.-79 CD OZONO 18' 08''

13 74 xM40 SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 20''

14 798 xM40 S9173 MANUEL ZUBIETA CUPIDO 21-ene.-71 AMIGOS DEL DEPORTE 18' 24''

15 114 xM40 S11071 JESUS TRUEBA PAJUELO 25-dic.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 26''

16 963 xM40 SR2531 ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21-sep.-73 INFICANT - VILLA DE NOJA 18' 31''

17 121 xM40 S11313 MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 34''

18 970 xM40 SR2476 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 INFICANT - VILLA DE NOJA 18' 45''

19 94 xM40 SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 48''

20 506 xM40 SM7381 GONZALO CRUZ PEREZ 27-oct.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 18' 50''

21 96 xM40 S82 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 55''

22 72 xM40 SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 04''

23 518 xM40 SR132 EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18-dic.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 19' 24''

24 900 xM40 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 35''

25 965 xM40 S50 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 4-abr.-66 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 41''

26 777 xM40 SR119 SERGIO SAINZ RUIZ 3-nov.-79 CD OZONO 19' 53''

27 966 xM40 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 58''

28 516 xM40 SM7379 IGNACIO CRUZ PEREZ 16-ene.-74 CDE ATLETISMO TRASMIERA 20' 08''

29 780 xM40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 20' 19''

30 71 xM40 SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 23''

31 797 xM40 S11122 JUAN ANTONIO GUTIERREZ ABASCAL 1-nov.-74 AMIGOS DEL DEPORTE 21' 13''

32 510 xM40 SR131 VICTOR MANUEL GOMEZ GOMEZ 3-ago.-72 CDE ATLETISMO TRASMIERA 21' 17''

33 870 xM40 SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 25''

34 978 xM40 SR175 FRANCISCO JAVIER BARQUIN GONZALEZ 3-oct.-69 INFICANT - VILLA DE NOJA 24' 35''

1º M40 Atletismo Valles Pasiegos - Sobaos Luca 8

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 596 xM40 S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 8-feb.-79 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 16' 28''

2 580 xM40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 16' 56''

5 589 xM40 S11252 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 28''

7 587 xM40 SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 39''

2º M40 Const. Cárcoba - Ribamontán al Mar 20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

4 233 xM40 S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29-jul.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 19''

6 242 xM40 SR2441 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16-jul.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 32''

10 239 xM40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 52''

3º M40 Amigos del Deporte Laredo 28

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

3 795 xM40 S10571 JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar.-78 AMIGOS DEL DEPORTE 17' 10''

11 800 xM40 S11365 ROBERTO GRANADO SANCHEZ 16-feb.-69 AMIGOS DEL DEPORTE 18' 01''

14 798 xM40 S9173 MANUEL ZUBIETA CUPIDO 21-ene.-71 AMIGOS DEL DEPORTE 18' 24''

31 797 xM40 S11122 JUAN ANTONIO GUTIERREZ ABASCAL 1-nov.-74 AMIGOS DEL DEPORTE 21' 13''

4º M40 EDM Cayón - Helios Dica 32

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

8 108 xM40 S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15-dic.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 42''

9 118 xM40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 48''

15 114 xM40 S11071 JESUS TRUEBA PAJUELO 25-dic.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 26''

17 121 xM40 S11313 MARCOS SASTRE RUILOBA 28-feb.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 34''

5º M40 Atlético España de Cueto 53

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

13 74 xM40 SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 20''

19 94 xM40 SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 48''

21 96 xM40 S82 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 55''

22 72 xM40 SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 04''

30 71 xM40 SR1876 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 23''

6º M40 Inficant - Villa de Noja 59

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

16 963 xM40 SR2531 ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21-sep.-73 INFICANT - VILLA DE NOJA 18' 31''

18 970 xM40 SR2476 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 INFICANT - VILLA DE NOJA 18' 45''

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

5.100 m.Máster Masculino (Clubes M40)



25 965 xM40 S50 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 4-abr.-66 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 41''

27 966 xM40 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 58''

34 978 xM40 SR175 FRANCISCO JAVIER BARQUIN GONZALEZ 3-oct.-69 INFICANT - VILLA DE NOJA 24' 35''

7º M40 CD Ozono 67

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

12 779 xM40 SR2516 DAVID EZQUERRA GARCIA 17-mar.-79 CD OZONO 18' 08''

26 777 xM40 SR119 SERGIO SAINZ RUIZ 3-nov.-79 CD OZONO 19' 53''

29 780 xM40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 20' 19''

8º M40 CDE Atletismo Trasmiera 71

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

20 506 xM40 SM7381 GONZALO CRUZ PEREZ 27-oct.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 18' 50''

23 518 xM40 SR132 EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18-dic.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 19' 24''

28 516 xM40 SM7379 IGNACIO CRUZ PEREZ 16-ene.-74 CDE ATLETISMO TRASMIERA 20' 08''

32 510 xM40 SR131 VICTOR MANUEL GOMEZ GOMEZ 3-ago.-72 CDE ATLETISMO TRASMIERA 21' 17''

- M40 Camargo Ría del Carmen -

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

24 900 xM40 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 35''

33 870 xM40 SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 25''



CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 934 xM45 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 16' 31''

2 345 xM45 SR1353 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 CASTILLO SPORT 1922 17' 24''

3 936 xM45 S6666 IGNACIO CANAL DIAZ 20-ene.-74 CA POLANCO - SOLVAY 17' 30''

4 23 xM45 S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24-jun.-74 BM ATLETICO COLINDRES 17' 40''

5 36 xM45 SR1926 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 BM ATLETICO COLINDRES 17' 53''

6 29 xM45 S11204 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 18' 04''

7 367 xM45 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 09''

8 949 xM45 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 18' 15''

9 377 xM45 S11218 JOAQUIN OTI TRUEBA 29-oct.-55 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 46''

10 369 xM45 S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 7-ago.-68 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 01''

11 893 xM45 SR2221 ANGEL FERNANDO FRANCISCO LAZARO 21-oct.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 04''

12 940 xM45 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 19' 07''

13 346 xM45 SR103 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 CASTILLO SPORT 1922 19' 17''

14 45 xM45 SR154 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 19' 30''

15 890 xM45 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 33''

16 776 xM45 SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18-jun.-73 CD OZONO 20' 03''

17 48 xM45 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 20' 05''

18 921 xM45 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 CA POLANCO - SOLVAY 20' 12''

19 802 xM45 SR18 FERNANDO HORMAZA CANO 2-nov.-60 AMIGOS DEL DEPORTE 20' 14''

20 783 xM45 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 20' 22''

21 928 xM45 SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 CA POLANCO - SOLVAY 20' 32''

22 55 xM45 SR2206 JUAN CARLOS VIADERO SALCINES 10-feb.-72 BM ATLETICO COLINDRES 20' 33''

23 801 xM45 SR2245 RAMIRO MADRAZO FERNANDEZ 11-feb.-70 AMIGOS DEL DEPORTE 20' 41''

24 347 xM45 SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CASTILLO SPORT 1922 21' 16''

25 792 xM45 SR121 VICTOR ARGUESO JORRIN 1-abr.-73 CD OZONO 21' 49''

26 803 xM45 SR2110 MARCOS BRA TORRE 29-jul.-72 AMIGOS DEL DEPORTE 21' 49''

27 778 xM45 SR109 PEDRO GONZALEZ RANZ 9-ago.-74 CD OZONO 21' 52''

28 365 xM45 S1963 AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 4-sep.-69 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 22' 18''

29 885 xM45 SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 02''

1º M45 CA Polanco - Solvay 12

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 934 xM45 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 16' 31''

3 936 xM45 S6666 IGNACIO CANAL DIAZ 20-ene.-74 CA POLANCO - SOLVAY 17' 30''

8 949 xM45 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 18' 15''

12 940 xM45 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 19' 07''

18 921 xM45 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 CA POLANCO - SOLVAY 20' 12''

21 928 xM45 SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 CA POLANCO - SOLVAY 20' 32''

2º M45 BM Atlético Colindres 15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

4 23 xM45 S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24-jun.-74 BM ATLETICO COLINDRES 17' 40''

5 36 xM45 SR1926 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 BM ATLETICO COLINDRES 17' 53''

6 29 xM45 S11204 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 18' 04''

14 45 xM45 SR154 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 BM ATLETICO COLINDRES 19' 30''

17 48 xM45 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 20' 05''

22 55 xM45 SR2206 JUAN CARLOS VIADERO SALCINES 10-feb.-72 BM ATLETICO COLINDRES 20' 33''

3º M45 CDE Santa Cruz de Bezana 26

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

7 367 xM45 S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 09''

9 377 xM45 S11218 JOAQUIN OTI TRUEBA 29-oct.-55 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 46''

10 369 xM45 S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 7-ago.-68 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 01''

28 365 xM45 S1963 AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 4-sep.-69 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 22' 18''

4º M45 CD Castillo Sport 1922 39

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

2 345 xM45 SR1353 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 CASTILLO SPORT 1922 17' 24''

13 346 xM45 SR103 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 CASTILLO SPORT 1922 19' 17''

24 347 xM45 SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CASTILLO SPORT 1922 21' 16''

5º M45 Camargo Ría del Carmen 55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

11 893 xM45 SR2221 ANGEL FERNANDO FRANCISCO LAZARO 21-oct.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 04''

15 890 xM45 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 33''

29 885 xM45 SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 02''

6º M45 CD Ozono 61

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

16 776 xM45 SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18-jun.-73 CD OZONO 20' 03''

20 783 xM45 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 20' 22''

25 792 xM45 SR121 VICTOR ARGUESO JORRIN 1-abr.-73 CD OZONO 21' 49''

27 778 xM45 SR109 PEDRO GONZALEZ RANZ 9-ago.-74 CD OZONO 21' 52''

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Máster Masculino (Clubes M45) 5.100 m.



7º M45 Amigos del Deporte Laredo 68

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

19 802 xM45 SR18 FERNANDO HORMAZA CANO 2-nov.-60 AMIGOS DEL DEPORTE 20' 14''

23 801 xM45 SR2245 RAMIRO MADRAZO FERNANDEZ 11-feb.-70 AMIGOS DEL DEPORTE 20' 41''

26 803 xM45 SR2110 MARCOS BRA TORRE 29-jul.-72 AMIGOS DEL DEPORTE 21' 49''



CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 266 xM50 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 53''

2 256 xM50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 31''

3 872 xM50 S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 50''

4 876 xM50 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 04''

5 864 xM50 SR2258 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16-jul.-67 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 18' 17''

6 927 xM50 SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 18' 22''

7 929 xM50 S11236 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-nov.-69 CA POLANCO - SOLVAY 18' 23''

8 859 xM50 SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18-jul.-63 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 05''

9 948 xM50 S10960 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 19' 21''

10 946 xM50 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 CA POLANCO - SOLVAY 19' 44''

11 858 xM50 SR95 GERARDO MATE ALADRO 9-oct.-69 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 57''

12 238 xM50 S96 ENRIQUE RUIZ RUIZ 1-nov.-64 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 36''

13 874 xM50 S11081 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 38''

14 923 xM50 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 CA POLANCO - SOLVAY 20' 44''

15 897 xM50 SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 01''

16 257 xM50 SM7246 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 15-oct.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 40''

17 945 xM50 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21-ene.-58 CA POLANCO - SOLVAY 21' 56''

18 856 xM50 SR1718 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10-ene.-66 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 22' 21''

1º M50 Const. Cárcoba - Ribamontán al Mar 15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 266 xM50 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 53''

2 256 xM50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 31''

12 238 xM50 S96 ENRIQUE RUIZ RUIZ 1-nov.-64 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 36''

16 257 xM50 SM7246 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 15-oct.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 40''

2º M50 Camargo Ría del Carmen 20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

3 872 xM50 S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 50''

4 876 xM50 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 04''

13 874 xM50 S11081 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 38''

15 897 xM50 SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 01''

3º M50 CA Polanco - Solvay 22

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

6 927 xM50 SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 18' 22''

7 929 xM50 S11236 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-nov.-69 CA POLANCO - SOLVAY 18' 23''

9 948 xM50 S10960 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 19' 21''

10 946 xM50 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 CA POLANCO - SOLVAY 19' 44''

14 923 xM50 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 CA POLANCO - SOLVAY 20' 44''

17 945 xM50 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21-ene.-58 CA POLANCO - SOLVAY 21' 56''

4º M50 CA Correcastro - Eurosport 24

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

5 864 xM50 SR2258 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16-jul.-67 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 18' 17''

8 859 xM50 SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18-jul.-63 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 05''

11 858 xM50 SR95 GERARDO MATE ALADRO 9-oct.-69 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 19' 57''

18 856 xM50 SR1718 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10-ene.-66 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 22' 21''

CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 237 xM60 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 32''

2 265 xM60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 46''

3 244 xM60 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 23''

4 253 xM60 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 49''

1º M60 Const. Cárcoba - Ribamontán al Mar 6

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 237 xM60 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 32''

2 265 xM60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 46''

3 244 xM60 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 23''

4 253 xM60 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 49''

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Máster Masculino (Clubes M50) 5.100 m.

Máster Masculino (Clubes M60) 5.100 m.

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA



CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1035 xF35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 KON SPORTS 19' 37''

2 1605 xF35 S11262 SONIA SOLAR SAN JUAN 8-dic.-84 KON SPORTS 19' 50''

3 270F xF35 S10824 MARTHA ERYKA KAZIMIERCZAK 8-oct.-84 PIELAGOS 20' 05''

4 241F F40 S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 13''

5 296F xF35 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 20' 20''

6 272F xF35 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 6-nov.-58 PIELAGOS 20' 31''

7 1602 xF40 SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 46''

8 1097 xF35 S60 MARIA MARTINEZ URANGA 30-ago.-74 KON SPORTS 20' 55''

9 1040 xF40 SR1271 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 11''

10 1191 xF45 S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 21' 27''

11 1603 F45 SR2403 SONIA CONTRERAS GARCIA 7-jul.-73 INDEPENDIENTE 21' 37''

12 278F xF35 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 21' 50''

13 1021 xF45 S10429 BEATRIZ FERNANDEZ RAMOS 6-nov.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 21' 56''

14 1175 xF40 S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 3-jul.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 22' 03''

15 1111 F35 SR108 MARIA ROSA PEREZ LOPEZ 6-nov.-81 CD OZONO 22' 20''

16 1120 xF45 S11216 MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 22' 21''

17 1106 xF40 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 22' 24''

18 1011 xF40 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 41''

19 1599 F40 SR115 ROCIO LAVIN BARQUIN 22-ago.-79 CD OZONO 23' 11''

20 1028 xF40 S11340 CARMEN ARCE CUESTA 27-jul.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA 23' 23''

21 1319 xF40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25' 26''

22 1049 F45 SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25' 39''

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Máster Femenino 5.100 m.



CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1035 xF35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 KON SPORTS 19' 37''

2 1605 xF35 S11262 SONIA SOLAR SAN JUAN 8-dic.-84 KON SPORTS 19' 50''

3 270F xF35 S10824 MARTHA ERYKA KAZIMIERCZAK 8-oct.-84 PIELAGOS 20' 05''

4 296F xF35 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 20' 20''

5 272F xF35 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 6-nov.-58 PIELAGOS 20' 31''

6 1097 xF35 S60 MARIA MARTINEZ URANGA 30-ago.-74 KON SPORTS 20' 55''

7 278F xF35 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 21' 50''

1º F35 Kon Sports 9

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1035 xF35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 KON SPORTS 19' 37''

2 1605 xF35 S11262 SONIA SOLAR SAN JUAN 8-dic.-84 KON SPORTS 19' 50''

6 1097 xF35 S60 MARIA MARTINEZ URANGA 30-ago.-74 KON SPORTS 20' 55''

2º F35 Piélagos 12

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

3 270F xF35 S10824 MARTHA ERYKA KAZIMIERCZAK 8-oct.-84 PIELAGOS 20' 05''

4 296F xF35 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 20' 20''

5 272F xF35 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 6-nov.-58 PIELAGOS 20' 31''

7 278F xF35 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 21' 50''

CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1602 xF40 SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 46''

2 1040 xF40 SR1271 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 11''

3 1175 xF40 S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 3-jul.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 22' 03''

4 1106 xF40 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 22' 24''

5 1011 xF40 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 41''

6 1028 xF40 S11340 CARMEN ARCE CUESTA 27-jul.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA 23' 23''

7 1319 xF40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25' 26''

1º F40 Camargo Ria del Carmen 8

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1602 xF40 SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 46''

2 1040 xF40 SR1271 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 11''

5 1011 xF40 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 41''

7 1319 xF40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25' 26''

2º F40 EDM Cayón - Helios Dica 13

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

3 1175 xF40 S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 3-jul.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 22' 03''

4 1106 xF40 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 22' 24''

6 1028 xF40 S11340 CARMEN ARCE CUESTA 27-jul.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA 23' 23''

CR202003

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1191 xF45 S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 21' 27''

2 1021 xF45 S10429 BEATRIZ FERNANDEZ RAMOS 6-nov.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 21' 56''

3 1120 xF45 S11216 MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 22' 21''

1º F45 CDE Santa Cruz de Bezana 6

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1191 xF45 S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 21' 27''

2 1021 xF45 S10429 BEATRIZ FERNANDEZ RAMOS 6-nov.-72 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 21' 56''

3 1120 xF45 S11216 MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 22' 21''

DISTANCIA

Máster Femenino (Clubes F40) 5.100 m.

DISTANCIA

Máster Femenino (Clubes F45) 5.100 m.

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Máster Femenino (Clubes F35) 5.100 m.

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA



CR202003

HORA

12:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 617 JF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 20' 50''

2 929 JF S54 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 22' 18''

3 671 JF S11371 KHAOULA EL AMRAOUI FARSSI 30-nov.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 00''

4 287 JF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 PIELAGOS 28' 29''

CR202003

HORA

12:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1618 SF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25-may.-77 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 26' 01''

2 273 SF S10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 PIELAGOS 26' 01''

3 370 SF S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 26' 34''

4 284 SF S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 26' 42''

5 534 SF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 KON SPORTS 26' 48''

6 576 SF S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 5-nov.-75 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 26' 58''

7 535 SF S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 TRESPACK TEAM 27' 28''

8 578 SF SR6 LIDIA MACHO CAMPOS 25-oct.-83 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 28' 31''

9 750 SF S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27-feb.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 29' 42''

10 610 PF S11361 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA BARAKALDO 30' 40''

11 194 PF S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 30' 49''

12 1619 PF SR2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILLA DE NOJA 32' 36''

Promesa Femenino (Sub23) 12:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 610 PF S11361 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA BARAKALDO 30' 40''

2 194 PF S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 30' 49''

3 1619 PF SR2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILLA DE NOJA 32' 36''

Júnior Femenino (Sub20) 5.100 m.

CATEGORÍA

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

DISTANCIA

7.100 m.

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Femenino 7.100 m.



CR202003

HORA

13.20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 650 JM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA 16' 49''

2 666 JM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 34''

3 653 JM S21 ANASS CHAKIR 16-ago.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 36''

4 657 JM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 52''

5 707 JM S22 SOUFIAN BEN AISSA 15-ene.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 12''

6 330 JM S10981 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 PIELAGOS 18' 12''

7 499 JM SR162 JORGE CALDERON LOPEZ 20-may.-02 REINOSA RUNNING 19' 31''

8 405 JM S11054 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19-ago.-02 VILLA DE CABEZON 21' 01''

9 198 JM SR123 NICOLAS VALLE HOYO 3-ene.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 41''

CR202003

HORA

13:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 246 SM L3485 SERGIO SANCHEZ MARTINEZ 1-oct.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 29''

2 1001 SM GA765858 NUNO FILIPE RIBEIRO PINTO DA COSTA 4-nov.-86 INDEPENDIENTE 27' 39''

3 1002 SM L4218 ALEJANDRO MARTINEZ FERNANDEZ 29-may.-82 CD RUNNINGPARATODOS 27' 59''

4 276 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 28' 23''

5 277 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 28' 29''

6 281 SM S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12-mar.-85 PIELAGOS 28' 34''

7 979 SM S11179 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16-ene.-73 CD MAINSA - SAPPORO 29' 14''

8 681 SM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA GRANJA 15-dic.-95 ATLETISMO TORRELAVEGA 29' 19''

9 719 SM S806 SANTIAGO COBO CACHAN 20-nov.-96 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 29' 27''

10 992 SM S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-jun.-83 CD MAINSA - SAPPORO 29' 44''

11 275 SM S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11-ago.-84 PIELAGOS 29' 58''

12 248 SM S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 00''

13 171 SM SR1924 DAVID MOSQUERA CAVADA 18-feb.-89 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 30' 03''

14 984 SM S11178 RAFAEL COBO RUIZ 3-ene.-78 CD MAINSA - SAPPORO 30' 11''

15 909 SM S10980 FELIX JAVIER MARTINEZ RUBIO 9-oct.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30' 27''

16 307 SM S11415 ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 PIELAGOS 30' 38''

17 789 SM SR116 ANGEL BORDAS AJA 23-feb.-94 CD OZONO 30' 57''

18 985 SM S11338 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15-mar.-83 CD MAINSA - SAPPORO 31' 08''

19 249 SM SR94 JORGE PENAGOS ORTIZ 4-sep.-96 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31' 18''

20 989 SM S11026 PABLO CESAR VIOTA MORENO 2-may.-75 CD MAINSA - SAPPORO 31' 19''

21 199 SM S10967 RUBEN BARRIO LORES 13-feb.-77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 31' 27''

22 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 31' 38''

23 994 SM SR2425 EUSEBIO LANZA LANZA 16-jul.-77 CD MAINSA - SAPPORO 32' 45''

24 865 SM S89 JOSE ANTONIO PELAYO VILLEGAS 16-oct.-85 CAMARGO RIA DEL CARMEN 32' 50''

25 673 SM S10902 MUSTAPHA ATTAOUI 26-ago.-94 ATLETISMO TORRELAVEGA 33' 30''

26 418 SM S11315 SAUL VEGA SUAREZ 27-dic.-85 VILLA DE CABEZON 33' 41''

27 339 PM SM7488 RODRIGO LARRABEITI MASIP 10-jul.-00 CARBONERO CASTRO 34' 10''

28 262 SM SR91 ALEJANDRO SANTAMARIA LUS 28-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 16''

29 988 SM S11182 JOSE MARIA MENDIGUREN PELAYO 24-abr.-72 CD MAINSA - SAPPORO 34' 23''

Promesa Masculino (Sub23) 13:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 31' 38''

2 339 PM SM7488 RODRIGO LARRABEITI MASIP 10-jul.-00 CARBONERO CASTRO 34' 10''

Hora de publicación 14:52

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

Absoluto Masculino 9.100 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

5.100 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

XXV Cross Real Valle de Piélagos / II Campeonato de  Cantabria Máster de Campo a Través por Clubes

9.100 m.

Júnior Masculino (Sub20)


